1

PORTARIA Nº 108/2008 - GAPRE
"Exonera, a juízo da autoridade competente, a servidora SUELI DE ALMEIDA, do cargo em comissão, de Assessor III”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a alinea “a”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Inciso I, do Artigo 41 da Lei Municipal nº 034/1997,
RESOLVE:

I - Exonerar, a partir de 13 de Outubro de 2008, a Servidora SUELI DE ALMEIDA, portadora da Cédula de Identidade RG n.º9.271.445-4/SSP-PR, do cargo, em comissão, de Assessor III.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no item I, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n.º113/2005-G.P.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 10 de Outubro de 2008.

REINALDO KRACHISNKI
Prefeito Municipal